งานป้ายแขวนสูง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๔ ตอน คลองประปา - คันนายาว ตอน ๔ ระหว่าง

กม.๕+๖๕๑ - กม.๑๙+๖๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๔๑๙ ตร.ม.) จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา

ได้แก่ บริษัท โฟร์เอ็ม อินเตอร์เทรด จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓,๙๘๕,๖๑๗.๐๐ บาท (สามล้านเก้าแสนแปดหมื่นห้าพันหกร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๓,๗๘๓.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๐.๓๔

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๔   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ชาญพินิจ พินิจศักดิ์

(นายชาญพินิจ พินิจศักดิ์)